

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
2	בינוי				
2.02	עבודות בטון יצוק באתר				
2.02.09	עמודי ופחי פלדה, ברגי עיגון וקוצים				
2.02.09.10	עמודי פלדה, ברגי עיגון ופחי פלדה מבוטנים				
2.02.09.10.0020	ברגי עיגון לבטון בקוטר 1/2" עם קוצים מוברגים באורך 50 ס"מ, לרבות קידוח	יח'	40	54.70	2,188.00
	סה"כ לעמודי פלדה, ברגי עיגון ופחי פלדה מבוטנים				2,188.00
	סה"כ לעמודי ופחי פלדה, ברגי עיגון וקוצים				2,188.00
2.02.60	תחזוקה ושיפוצים				
2.02.60.32	הריסת קירות				
2.02.60.32.9040	הריסת קירות בטון מטויחים ו/או מחופים בקרמיקה, בעובי מעל 25 ס"מ ועד 50 ס"מ, לרבות חיתוך הזיון	מ"ק	1	1,570.00	1,570.00
	סה"כ להריסת קירות				1,570.00
2.02.60.45	ניסור פתחים בקירות בטון				
2.02.60.45.9252	ניסור פתחים במסור יהלום בקירות מבטון מזוין בשטח מעל 1.0 מ"ר ועד 2.0 מ"ר ובעובי 30 ס"מ	מ"ר	2	2,160.00	4,320.00
	סה"כ לניסור פתחים בקירות בטון				4,320.00
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים				5,890.00
	סה"כ לעבודות בטון יצוק באתר				8,078.00
2.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
2.06.32	דלתות פלדה חסינות אש ודלתות פלדה אקוסטיות				
2.06.32.40	דלתות פלדה נגד פריצה				
2.06.32.40.0500	דלת פלדה עמידה בפריצה קרה (אלימה) דגם "FE5" בעמידות של 5 דקות כנגד פריצה, במידות 70-90/210 ס"מ, עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צילינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה וציפוי P.V.C או צביעה בתנור	יח'	1	22,660.00	22,660.00

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
2.06.32.40.0510	נגיש- דלת פלדה עמידה בפריצה קרה (אלימה) דגם "FE5" בעמידות של 5 דקות כנגד פריצה, במידות 100-120/210 ס"מ, עם מנעול בנעילה גאומטרית ומגן צילינדר מפלדה, לרבות משקוף פלדה צבוע או ציפוי P.V.C	יח'	1	24,360.00	24,360.00
	סעיפים הנ"ל ש"ע עבור דלת פריצה קרה במידות מיוחדות (דו כנפית)				
	סה"כ לדלתות פלדה נגד פריצה				47,020.00
	סה"כ לדלתות פלדה חסינות אש ודלתות פלדה אקוסטיות				47,020.00
2.06.38	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
2.06.38.10	מחזירי שמן לדלתות				
2.06.38.10.0232	מחזיר שמן עליון הדראוולי לדלת חיצונית ברוחב עד 122 ס"מ ודלת פנימית ברוחב עד 137 ס"מ (משקל כנף הדלת מעל 85 ועד 120 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 5	יח'	4	700.00	2,800.00
	סה"כ למחזירי שמן לדלתות				2,800.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				2,800.00
2.06.45	מנעולים תיבות מכתבים וכספות				
2.06.45.10	מנעולים				
2.06.45.10.0030	תוספת עבור מנעול "רב זרועות" במקום מנעול צילינדר	יח'	4	390.00	1,560.00
	ש"ע עבור רתק				
	סה"כ למנעולים				1,560.00
	סה"כ למנעולים תיבות מכתבים וכספות				1,560.00
2.06.60	תחזוקה ושיפוצים				
2.06.60.31	דלתות פח בעבודות שיפוצים				
2.06.60.31.9060	פירוק דלתות פח דו כנפיות ומשקופיהן לשימוש חוזר	יח'	1	360.00	360.00
2.06.60.31.9100	קיצור דלתות פח קיימות חד כנפיות ברוחב עד 100 ס"מ במסור יהלום. החיתוך ייעשה עד 3 ס"מ מתחתית כנף הדלת	יח'	4	360.00	1,440.00

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סעיף 2.06.60.31.9100 ש"ע עבור פתיחת פתח בדלת עבור אשנב . (אופציה)				
	סה"כ לדלתות פח בעבודות שיפוצים				1,800.00
2.06.60.32	דלתות פלדה רב זרועיות בעבודות שיפוצים				
2.06.60.32.9201	הרכבת משקוף פלדה חדש לדלת רב זרועית בקיר בלוקים/בטון על משקוף עץ/פלדה קיים. המשקוף יסופק ע"י המזמין	קומפ	3	400.00	1,200.00
	סה"כ לדלתות פלדה רב זרועיות בעבודות שיפוצים				1,200.00
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים				3,000.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				54,380.00
2.09	עבודות טיח				
2.09.60	תחזוקה ושיפוצים				
2.09.60.10	טיח פנים ותיקוני סדקים בעבודות שיפוצים				
2.09.60.10.9040	תיקוני טיח פנים קיים בשטחים קטנים של עד 0.25 מ"ר, לרבות סיתות טיח קיים רופף	יח'	7	47.00	329.00
	סה"כ לטיח פנים ותיקוני סדקים בעבודות שיפוצים				329.00
2.09.60.20	טיח חוץ בעבודות שיפוצים				
2.09.60.20.9000	סיתות והסרת טיח חוץ קיים על שטחים מישוריים, עד גילוי פני הקיר	מ"ר	5	59.00	295.00
2.09.60.20.9020	חידוש טיח חוץ מותז קיים על שטחים מישוריים, ע"י שטיפה במים וביצוע שכבה עליונה בלבד זרוקה בכף על בסיס צמנט לבן, לרבות פיגום	מ"ר	10	156.00	1,560.00
	סה"כ לטיח חוץ בעבודות שיפוצים				1,855.00
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים				2,184.00
	סה"כ לעבודות טיח				2,184.00
2.11	עבודות צביעה				
2.11.10	צבע פנים- סיווד וצביעה על טיח, בטון, בלוקים וגבס				
2.11.10.40	צבעים אקריליים				

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
2.11.10.40.0200	צבע "סופרקריל" או ש"ע על טיח פנים או גבס במריחה או בהתזה, לרבות שכבת יסוד "טמבורפיל" או ש"ע ושתי שכבות "סופרקריל" או ש"ע	מ"ר	130	36.70	4,771.00
	סה"כ לצבעים אקריליים				4,771.00
	סה"כ לצבע פנים- סידוד וצביעה על טיח, בטון, בלוקים וגבס				4,771.00
2.11.12	צבע חוץ על טיח, בטון וגבס ופיגומים				
2.11.12.10	צבעים אקריליים				
2.11.12.10.0030	צבע "סופרקריל מ.ד." או ש"ע על טיח חוץ שפריץ בהתזה (כושר כיסוי 5-6 מ"ר/ליטר), לרבות שכבת יסוד "יסוד קושר" ושתי שכבות "סופרקריל מ.ד." או ש"ע	מ"ר	10	50.00	500.00
	סה"כ לצבעים אקריליים				500.00
	סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס ופיגומים				500.00
2.11.60	תחזוקה ושיפוצים				
2.11.60.11	צבע פנים וקילוף טפטים בעבודות שיפוצים				
2.11.60.11.9016	תיקוני שפכטל ב-2 שכבות בשטחים ולאורך סדקים על קירות קיימים עם שפכטל, לרבות שפשוף שטח התיקון, סיתות הסדקים והתאמת עובי השפכטל החדש לקיים, עד למראה מושלם	מ"ר	25	43.90	1,097.50
	סה"כ לצבע פנים וקילוף טפטים בעבודות שיפוצים				1,097.50
	סה"כ לתחזוקה ושיפוצים				1,097.50
	סה"כ לעבודות צביעה				6,368.50
2.19	מסגרות חרש				
2.19.10	קונסטרוקצית פלדה				
2.19.10.10	קונסטרוקצית פלדה מצינורות				
2.19.10.10.0040	תוספת עבור גיליון קונסטרוקצית הפלדה	טון	1	3,630.00	3,630.00
	סה"כ לקונסטרוקצית פלדה מצינורות				3,630.00
2.19.10.20	קונסטרוקצית פלדה מפרופילי מתכת				

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
2.19.10.20.0041	קונסטרוקצית פלדה מפרופילי מתכת בחתכים שונים בעובי דופן מעל 4 מ"מ, לרבות ריתוכים וצבע יסוד סינטטי	טון	1	20,270.00	20,270.00
	סה"כ לקונסטרוקצית פלדה מפרופילי מתכת				20,270.00
	סה"כ לקונסטרוקצית פלדה				23,900.00
2.19.30	<u>סיכוך בלוחות פחי פלדה ופנלים מבודדים</u>				
2.19.30.10	<u>סיכוך גגות בלוחות פחי פלדה</u>				
2.19.30.10.0040	השלמות סיכוך בפלשונגים (סוגר גמלון, פינה וכו') בפח ישר בעובי 0.6 מ"מ ומכופף בזווית עד 180° ובפריסה עד 50 ס"מ, מגולוון וצבוע	מ'	25	102.00	2,550.00
	סה"כ לסיכוך גגות בלוחות פחי פלדה				2,550.00
2.19.30.20	<u>סיכוך בפנלים מבודדים</u>				
2.19.30.20.0120	סיכוך קירות חוץ בפנל מבודד בעובי 50 מ"מ, הפנל עשוי מפח פנימי וחיצוני בעובי 0.5 מ"מ מגולוון וצבוע בצבע פוליאסטר סיליקון וכן יציקת פוליאוריטן כבה מאליו ביניהם	מ"ר	37	332.00	12,284.00
	סעיף אופציה עבור תקרה מפנל מבודד (ללא קונס)				
	סה"כ לסיכוך בפנלים מבודדים				12,284.00
	סה"כ לסיכוך בלוחות פחי פלדה ופנלים מבודדים				14,834.00
	סה"כ למסגרות חרש				38,734.00
2.22	<u>רכיבים מתועשים בבניין</u>				
2.22.10	<u>מחיצות קלות (מתועשות)</u>				
2.22.10.10	<u>מחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות</u>				
2.22.10.10.0030	מחיצות גבס חד-קרומיות (בשני הצדדים) בעובי כולל של 120-125 מ"מ, עם מסילה עליונה ותחתונה וניצבים מפח פלדה מגולוון, הכל עד גמר מושלם, מוכן לצביעה, המדידה נטו - ללא פתחים (חיזוק לפתחים עם ניצבים בעובי מעל 1.2 מ"מ ובידוד אקוסטי נמדדים בנפרד)	מ"ר	14	249.00	3,486.00
2.22.10.10.0040	תוספת למחיצות גבס עבור דופן דו קרומית (בשני הצדדים)	מ"ר	14	76.00	1,064.00

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
2.22.10.10.0534	תוספת עבור לוח גבס כחול "Blue-Ex" עם יריעת סיבי זכוכית בשני הצדדים, בעובי 12.5 מ"מ, במקום לוח גבס רגיל (בצד אחד). הלוח עמיד בפני עובש, לחות ומים	מ"ר	10	64.00	640.00
2.22.10.10.0559	תוספת עבור לוח גבס (חוץ/פנים) מסוג "Densglass" (לוח צהוב), תוצרת GP, או ש"ע, בעובי 12.7 מ"מ עמיד בפני מים ולחות, במקום לוח גבס רגיל (בצד אחד), בעל ליבה עמידה בפני מים ולחות ומצופה בגיזת סיבי זכוכית בשני צידיו, להגנה מלאה בפני קרינת UV. הלוח בעל רמת סיווג אש מקסימלית לפי תקן 755 ואינו דליק לחלוטין A1/644	מ"ר	10	79.00	790.00
2.22.10.10.0560	תוספת למחיצות גבס בעובי כולל של 120-125 מ"מ, עבור ניצבים מפח מגולוון ברוחב 100 מ"מ, עובי פח 0.8 מ"מ במקום עובי 0.55 מ"מ	מ"ר	14	20.80	291.20
2.22.10.10.2010	תוספת למחיצות גבס עבור בידוד אקוסטי ע"י צמר זכוכית בעובי 2" במשקל 24 ק"ג/מ"ק	מ"ר	14	41.50	581.00
2.22.10.10.3040	חיזוק אנכי למשקוף דלת אש או דלת כבדה במחיצות גבס ע"י פרופיל פלדה מגולוון 100/100/2.9 מ"מ, לרבות עיגון לרצפה ולתקרת הבטון ע"י פלטה ו- 4 ברגי עיגון	מ'	7	294.00	2,058.00
2.22.10.10.3080	תוספת למחיצות גבס שונות עבור לוח פח מגולוון בעובי 2 מ"מ המחובר לניצבים של המחיצה	מ"ר	115	257.00	29,555.00
2.22.10.10.3080	סעיף 2.22.10.10.3080 כמות כפולה עבור פח 4 מ"מ במקום 2 מ"מ				
	סה"כ למחיצות גבס וחיפוי פנים לקירות				38,465.20
	סה"כ למחיצות קלות (מתועשות)				38,465.20
2.22.20	תקרות תלויות או אקוסטיות (תקרות תותב)				
2.22.20.50	תקרות גבס, ספוג ופתחי שרות				
2.22.20.50.0010	תקרת גבס, לרבות לוח גבס בעובי 12.5 מ"מ וקונסטרוקציה (בגובה עד 1.0 מ')	מ"ר	37	263.00	9,731.00
2.22.20.50.1020	פתח שירות נסתר מסוג "אלוטופ" דגם "A" דוגמת "אורבונד" או מסוג "RUG SAMIN" דוגמת "טמבור" או ש"ע, במידות 60/120 ס"מ	יח'	2	1,660.00	3,320.00
	סעיפי אופציה				

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ לתקרות גבס, ספוג ופתחי שרות				13,051.00
2.22.20.60	<u>סגירות אנכיות ואופקיות מגבס</u>				
2.22.20.60.0029	סגירה אופקית ואנכית מלוחות גבס בעובי 12.5 מ"מ באותו מפלס או בין מפלסים שונים, ברוב פרוס מעל 60 ס"מ עד 100 ס"מ, בהיקפי תקרות אקוסטיות, לרבות קונסטרוקציה (בגובה עד 1.0 מ') הכל עד גמר מושלם מוכן לצביעה	מ'	15	280.00	4,200.00
	סה"כ לסגירות אנכיות ואופקיות מגבס				4,200.00
	סה"כ לתקרות תלויות או אקוסטיות (תקרות תותב)				17,251.00
2.22.60	<u>מחיצות בעבודות שיפוצים</u>				
2.22.60.10	<u>מחיצות גבס וציפוי פנים לקירות</u>				
2.22.60.10.9000	פירוק מחיצות גבס חד קרומיות קיימות, לרבות מסלולים, ניצבים מפלדה ובידוד (במידה ונדרש)	מ"ר	10	73.00	730.00
	סה"כ למחיצות גבס וציפוי פנים לקירות				730.00
	סה"כ למחיצות בעבודות שיפוצים				730.00
2.22.62	<u>תקרות תלויות או אקוסטיות בעבודות שיפוצים</u>				
2.22.62.10	<u>תקרות אקוסטיות מלוחות מינרליים</u>				
2.22.62.10.9010	פירוק תקרה אקוסטית או תקרת גבס קיימת לרבות פירוק אלמנטי התליה, גופי התאורה והבידוד (במידה וקיים)	מ"ר	37	73.00	2,701.00
	סה"כ לתקרות אקוסטיות מלוחות מינרליים				2,701.00
	סה"כ לתקרות תלויות או אקוסטיות בעבודות שיפוצים				2,701.00
	סה"כ לרכיבים מתועשים בבנין				59,147.20
2.30	<u>ריהוט וציוד מורכב בבנין</u>				
2.30.10	<u>אביזרים וארונות במקלחת ובשירותים</u>				
2.30.10.10	<u>אביזרים במקלחת ובשירותים</u>				
2.30.10.10.3100	מדף באורך 50-60 ס"מ ורוחב 12-15 ס"מ מפלב"מ 304 (נירוסטה), מותקן מושלם	יח'	2	491.00	982.00
	סעיף אופציה עבור אשנב				

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ לאביזרים במקלחת ובשירותים				982.00
	סה"כ לאביזרים וארונות במקלחת ובשירותים				982.00
	סה"כ לריהוט וציוד מורכב בבניין				982.00
2.59	מרחבים מוגנים ומקלטים				
2.59.10	מסגרות פלדה				
2.59.10.20	חלונות פח				
2.59.10.20.0327	חלון מרחב מוגן דו כנפי "מרחב מוגן מוסדי", דגם "דור חדש" נגרר לכיס במידות פתח אור 100/100 ס"מ לקיר ברוחב 35-40 ס"מ, כנף פלדה מגולוונת בעובי 24 מ"מ ומשקוף מפח מגולוון, צבועים. המחיר כולל חלון אלומיניום כנף על כנף מזוגג, הזזה על גבי מסגרת הפלדה של המרחב מוגן. חלון האלומיניום דגם AW60 אלובין או 1700 קליל או ש"ע, צבוע בצבע לבן. ללא תריס ורשת	יח'	1	9,960.00	9,960.00
	סה"כ לחלונות פח				9,960.00
	סה"כ למסגרות פלדה				9,960.00
	סה"כ למרחבים מוגנים ומקלטים				9,960.00
	סה"כ לבינוי				179,833.70
3	מערכות וציוד				
3.08	מתקני חשמל				
3.08.25	הארקות והגנות אחרות				
3.08.25.10	נקודות הארקה ואביזריהן				
3.08.25.10.0060	נקודת הארקה במוליך נחושת 25 ממ"ר מפס השוואת הפוטנציאלים לאלמנט מתכתי, או לצנרת מים, לרבות צנרת מגן ושלה תקנית	יח'	2	262.00	524.00
	סה"כ לנקודות הארקה ואביזריהן				524.00
	סה"כ להארקות והגנות אחרות				524.00
3.08.42	גופי תאורה (מנורות) ואביזריהם				
3.08.42.30	גופי תאורת חרום				

פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
3.08.42.30.0511	גוף תאורת חירום להתקנה חיצונית 3W חד תכליתי להתמצאות נורת LED 3W בעוצמה של LM 300 זמן גיבוי 180 דקות מתאים להתקנה עד 10 מטר גובה, גוף אלומיניום, מק"ט EL100X2913EMLED, דוגמת ecoled או ש"ע, לרבות חיזוקים לתקרה, מותקן מושלם	יח'	2	410.00	820.00
	סה"כ לגופי תאורת חירום				820.00
3.08.42.50	<u>תאורת לדים</u>				
3.08.42.50.0861	גוף תאורה שקוע 60X60 ס"מ דוגמת "פאנל לד פיינליין" דגם "00325Z5" או ש"ע, לרבות חיזוקים לתקרה, מותקן מושלם	יח'	10	680.00	6,800.00
	סה"כ לתאורת לדים				6,800.00
	סה"כ לגופי תאורה (מנורות) ואביזריהם				7,620.00
3.08.50	<u>נקודות וסעיפים מיוחדים</u>				
3.08.50.10	<u>נקודות מאור</u>				
3.08.50.10.0010	נקודת מאור מושלמת במעגל חד פזי לרבות צינורות בהתקנה גלויה או חשיפה, כבלי נחושת N2XY/FR ו/או מוליכי נחושת עם בידוד P.V.C בחתך 1.5 ממ"ר מהלוח עד היציאה מהתקרה או הקיר ועד המפסקים, מפסק/י זרם יחיד או כפול או דו קוטבי או חילוף או צלב או לחצנים או מוגן מים או משוריין, דגם מיראז' כדוגמת "ארכה" או ש"ע ומוליך נוסף עבור נקודה לתאורת חירום, אם נדרש, לרבות וו תליה	יח'	12	203.00	2,436.00
	סה"כ לנקודות מאור				2,436.00
	סה"כ לנקודות וסעיפים מיוחדים				2,436.00
3.08.65	<u>גופי תאורה ונורות בעבודות שיפוצים</u>				
3.08.65.10	<u>גופי תאורה פלורסצנטיים</u>				
3.08.65.10.9010	פירוק גוף תאורה פלורסצנטי 2X58 ווט	יח'	8	48.00	384.00
	סה"כ לגופי תאורה פלורסצנטיים				384.00
	סה"כ לגופי תאורה ונורות בעבודות שיפוצים				384.00
	סה"כ למתקני חשמל				10,964.00
	סה"כ למערכות וציוד				10,964.00

מחנה שמואל 2022

עמוד 10 04/05/2023



פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
6	תחזוקה ושירותים				
6.60	מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				
6.60.10	ש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				
6.60.10.10	ש"ע פועלי בנין				
6.60.10.10.0010	פועל בנין מקצועי	ש"ע	27	110.00	2,970.00
6.60.10.10.0024	טייח מקצועי	ש"ע	18	105.00	1,890.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין				4,860.00
6.60.10.24	ש"ע מסגר				
6.60.10.24.0040	מסגר מרכיב, מקצועי	ש"ע	27	150.00	4,050.00
	סה"כ לש"ע מסגר				4,050.00
6.60.10.26	ש"ע רתך				
6.60.10.26.0050	רתך מקצועי, לרבות רתכת ואלקטרודות	ש"ע	18	230.00	4,140.00
	סה"כ לש"ע רתך				4,140.00
6.60.10.30	ש"ע חשמלאי				
6.60.10.30.0090	חשמלאי מוסמך	ש"ע	27	111.00	2,997.00
	סה"כ לש"ע חשמלאי				2,997.00
	סה"כ לש"ע פועלי בנין ופועלים מקצועיים				16,047.00
	סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד				16,047.00
6.69	תחזוקת מבנים, תשתיות ומערכות				
6.69.10	עבודות ניקוי מבנים ופינוי פסולת				
6.69.10.30	פינוי פסולת				
6.69.10.30.0010	השכרה, הובלה ופינוי של מכולה עם פסולת בניין. נפח המכולה 9-12 מ"ק. (הסעיף אינו מיועד לעבודות פינוי שמחירן נכלל בעבודות בניה/שיפוץ המבוצעות במבנה)	קומפ	2	1,300.00	2,600.00
	סה"כ לפינוי פסולת				2,600.00
	סה"כ לעבודות ניקוי מבנים ופינוי פסולת				2,600.00

בן

הופק ע"י "תוכנת דקל" - חיפה 04-8145400

ס.ה.ר.א. עבודות קבלניות

מספר פנימי: 2426 (מספר ייחודי: 348440) | מספר כתב כמיות: 853489

אתר דקל www.dekel.co.il

פרויקטים | פרויקט אב בן | מחנה שמואל 2022 | מיגון נשקיה מחנה נתן | חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן



פרויקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סעיף	תאור	יח'	כמות חוזה	מחיר	סה"כ
	סה"כ לתחזוקת מבנים, תשתיות ומערכות				2,600.00
	סה"כ לתחזוקה ושירותים				18,647.00

פרוייקט אב בן
חוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן, מבוסס על הסכם מסגרת מסגרת נתן שמואל 2022 משהבט , ,
קבלן מבצע: ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות, מספר חוזה: 651/2022
דו"ח חוזה לא מאושר

סה"כ לחוזה - מיגון נשקיה מחנה נתן

2 בינוי	179,833.70 ₪
3 מערכות וציוד	10,964.00 ₪
6 תחזוקה ושירותים	18,647.00 ₪
סה"כ בסיס	209,444.70 ₪
הנחת הסכם מסגרת להמאגר המאוחד (הנחת חוזה)	-29.1% -60,948.41 ₪
התייקרות 0.00%	0.00 ₪
סה"כ לחוזה	148,496.29 ₪
מע"מ	17.00 % 25,244.37 ₪
סה"כ לחוזה כולל מע"מ	173,740.66 ₪

פרטים כלליים

קבלן ס.ה.ר.א - סעדה הרצל עב' קבלניות

מהנדס הפרוייקט:	מנהל הפרוייקט:
הממונה על הכספים:	הנהלת החברה: